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باستان‌شناسان دو موزائیک تاریخی تصویرگر »مدوسا«، یکی از اساطیر یونان را 
در ویلایی واقع در ایتالیا کشف کردند.

به گزارش ایسنا به نقل از لایوساینس، ‌ باستان‌شناسانی که در ایتالیا مشغول 
کاوش در ویلای امپراتورهای رومی بودند به مورد غیرمنتظره‌ای برخوردند. این 
گروه از کاوشگران بقایای دو موزائیک را کشف کردند که چهره »مدوسا« ‌ را 
به تصویر می‌کشد. »مدوسا« ‌ یکی از اساطیر یونان باستان بود که موهایی از 
جنس مار داشت و کسانی را که به چشم‌های او خیره می‌شدند، به سنگ تبدیل 

می‌کرد.
باستان‌شناسان این موزائیک‌ها را در اتاق مدوری واقع در ویلای »آنتونی‌ها« 
کشف کردند. علت نامگذاری این ویلا، اعضای دودمان‌ »آنتونی« ‌ است که در 
فاصله ۱۳۸ تا ۱۹۳ میلادی بر امپراتوری روم حکومت و از این ویلا استفاده 

می‌کردند. گمان می‌رود قدمت این موزائیک‌ها به قرن دوم میلادی برسد.
»مدوسا« ‌ در هر دو این موزائیک‌ها به دوردست‌ها خیره شده است. کاربرد این 
اتاق  و دلیل ساخته‌شدن موزائیک تصویرگر »مدوسا« ‌ در آن هنوز یک معما 

است.
در قرن دوم میلادی تزئینات با موضوع سر »مدوسا« در جهان روم محبوبیت 
داشتند. مشخص نیست که آیا این موزائیک‌ها به سفارش مالکان ویلا ساخته 

شده و یا به سلیقه خود هنرمند ساخته شده بودند.
»دودمان آنتونی« ‌ در فاصله حکمرانی »آنتونینوس پیوس« )۱۳۸ تا ۱۶۱ 
میلادی( و »کومودوس« )۱۷۷ تا ۱۹۲ میلادی( بر امپراتوری روم فرمانروایی 

کردند.
ویلای محل کشف موزائیک‌ها پهناور است و در آن بقایای بنایی وجود دارد که 
به نظر می‌رسد تماشاخانه‌ای بوده که توسط امپراتور »کومودوس« ‌ مورد استفاده 

قرار می‌گرفته است.

تصویر یکی از اساطیر یونان در یک ویلا پیدا شد

کشف موزائیک‌های مرموز

کمپانی لوکاس فیلم، از ساخت سه قسمت جدید 
در سری فیلم‌های علمی تخیلی و محبوب »جنگ 

ستارگان« خبر داد.
به گزارش ایسنا به نقل از گاردین، »کاتلین کندی«، 
رئیس کمپانی لوکاس فیلم در مراسم جشن »جنگ 
ستارگان« در لندن اعام کرد که پس از یک وقفه 
چند ساله از سال ۲۰۱۹ که با فیلم »جنگ ستارگان: 
ظهور اسکای واکر« همراه شد، سه قسمت جدید از این 

مجموعه فیلم تولید خواهد شد.
 دو فیلم جدید »جنگ ستارگان« توسط »جیمز منگولد« 
کارگردان فیلم »لوگان« و »دیو فیلونی« خالق مجموعه 
تلویزیونی »مندلورین« و کارگردان انیمیشن کامپیوتری 
»جنگ ستارگان: جنگ‌های کلون« در سال ۲۰۰۸، 

نظارت خواهند شد.
»کاتلین کندی« رئیس لوکاس فیلم همچنین گفت 
که فیلم »جیمز منگولد« داستان اولین جدای را روایت 
می‌کند که نیرو را به کار گرفت و آن را به عنوان یک 
قدرت رهایی بخش در عصر هرج و مرج و ظلم مهار کرد، 
در حالی که فیلمی که »دیوید فیلونی« ساخت آن را بر 
عهده خواهد داشت درباره جنگ در حال تشدید بین 

بقایای امپراتوری و نوپایان است.
اما سومین فیلم، پروژه‌ای به کارگردانی »شرمین عبید 
چناوئی« خواهد بود که به نظر می‌رسد که با تغییراتی از 
جمله خروج برخی عوامل مواجه شده است. این فیلم ۱۵ 
سال پس از ظهور اسکای واکر اتفاق می‌افتد و »دیزی 
ریدلی« قرار است در آن در نقش رِی بازگردد و داستان 
بازسازی نظم جدید جدای و قدرت‌هایی که برای نابودی 

آن برمی‌خیزند را روایت می‌کند.
لوکاس فیلم اخیرا اعام کرده که »استیون نایت« 
جایگزین »دیمون لیندلوف« و »جاستین بریت گیبسون« 

به عنوان نویسندگان این فیلم سینمایی شده است.
اخیر خبرهای زیادی درباره توسعه و ساخت فیلم‌های 
جدید »جنگ ستارگان« منتشر شده و پروژه‌های 
جداگانه‌ای تحت نظارت »کوین فایگی« رئیس استودیو 
مارول و »پتی جنکینز« کارگردان فیلم »زن شگفت‌انگیز« 
از مدار تولید کنار گذاشته شده‌اند و پروژه‌های دیگری از 

کارگردانی چون»تایکا وایتیتی« هنوز در حال توسعه 
هستند.

همچنین اخیرا اعلام شد که »دنیل کوآن« و »دنیل 
شاینرت« کارگردانان فیلم موفق و برنده اسکار »همه 
چیز همه جا به یک‌باره« مشغول ساخت سریال جدیدی 
در دنیای »جنگ ستارگان« هستند. این دو کارگردان 
که اخیرا با کسب جوایز بهترین فیلم و کارگردانی، فاتح 
اسکار ۲۰۲۳ شدند از تابستان سریال جدیدی از دنیای 
»جنگ ستارگان« را با عنوان »خدمه اسکلت« مقابل 

دوربین برده‌اند که برای عرضه از سامانه نمایش آنلاین 
دیزنی پلاس آماده می‌شود.

»جورج لوکاس« پس از ساخت سه گانه اصلی »جنگ 
ستارگان« بین سال‌های ۱۹۷۷ تا ۱۹۸۳، سه‌گانه‌ای 
پسانگر از این فیلم را بین سال‌های ۱۹۹۷ تا ۲۰۰۵ 
شامل فیلم‌های »تهدید شبح« )۱۹۹۹(، »حمله 
کلون‌ها« )۲۰۰۲( و »انتقام سیت« )۲۰۰۵( به سینما 
آورد و در ادامه و پس از یک وقفه هفت ساله حق ساخت 
این مجموعه فیلم را در سال ۲۰۱۲ به قیمت چهار 

میلیارد دلار به کمپانی دیزنی فروخت.
در سال ۲۰۱۵ هفتمین قسمت از این مجموعه فیلم 
که اولین محصول کمپانی دیزنی بود تحت عنوان 
»جنگ ستارگان: نیرو برمی‌خیزد« به کارگردانی »جی‌.
جی آبرامز« اکران شد و به فروش بیش از دو میلیارد 
دلار دست یافته است و نام خود را در کنار »آواتار« و 
»تایتانیک« به عنوان سه فیلم تاریخ سینما ثبت کرده 
که به فروش بیش از دو میلیارد دلار در گیشه جهانی 

دست یافته‌اند.
»جنگ ستارگان: آخرین جدای« هشتمین قسمت 
از مجموعه »جنگ ستارگان« و دومین قسمت از یک 
سه‌گانه جدید از این مجموعه است که نویسندگی و 
کارگردانی آن بر عهده »رایان جانسون« بود که به 
فروشی بالغ بر  ۱.۳میلیارد دلار دست یافت و در سال 
۲۰۱۹ نهمین قسمت از ان سری فیلم با عنوان »جنگ 

ستارگان: ظهور اسکای واکر« اکران شد.
مجموعه فیلم‌های »جنگ ستارگان« تاکنون به فروشی 

بالغ بر ۸ میلیارد دلار در گیشه جهانی دست یافته‌اند.

بازگشت فیلم سینمایی خاطره انگیز

۳ فیلم جدید »جنگ ستارگان« در راه است
نامزد‌های جایزه »الوند« معرفی شدند

نامزد‌های پنجمین دوره جایزه ادبی »الوند« معرفی شدند.
به گزارش ایسنا، دبیرخانه پنجمین دوره جایزه ادبی »الوند« )کتاب سال 
الوند( اسامی آثار راه یافته به مرحله نهایی داوری برای دریافت تندیس 
»کتاب سال« و کتاب به انتخاب »انجمن علمی نقد ادبی ایران« را معرفی 

کرد.
هیئت داوران پنجمین دوره این جایزه ادبی، در گام نخست، با بررسی 
مجموعه اشعار ارسالی )توسط شاعران و ناشران( به دبیرخانه، ۱۶ عنوان 
کتاب را جهت داوری ن‌هایی این دوره از جایزه معرفی کرد، از میان این آثار 

دو کتاب در دو بخش برگزیده جایزه خواهند شد.
عنوان کتاب‌‌ها به ترتیب حروف الفبا به این شرح است:

»آواضح« سروده احمد آوازه
»به رنگ صدا« سروده نیلوفر بختیاری

»تردستی‌‌های یک ابر« سروده عبدالحسین انصاری
»جای خالی‌ات را با کلمات پر می‌کنم« سروده زهرا محمودی

»جاده‌ی گرگ‌‌ها« سروده احمد میرقیصری
»چشم‌‌هایت سلامت« سروده مریم جلالی

»در جریان‌سازی حروف باران« سروده شهرام فروغی‌مهر
»دریا، غروب، نم نم باران« سروده فردوسی اعظم

 »دست چپم از من جوان‌تر است« سروده ‌هاله زارع نی‌ریزی
»ذکر نام نزدیک تو« سروده حمیدرضا شکارسری

»رد پای غزل« سروده سیدمهدی نژاد‌هاشمی.
»زغال اخته« سروده محبوب طالبی

»ضرب شوق« سروده حامد طباطبایی
»گندمی‌‌های روشن مو‌هات« سروده مریم کاظمی

»وقت کبود« سروده سیدمحمد تولیت
»ویار زیتون« سروده صابر سعدی‌پور

کتاب سال شعر الوند در دو بخش »کتاب سال« و کتاب به انتخاب »انجمن 
علمی نقد ادبی ایران« برای پنجمین سال پیاپی کتاب‌‌های برگزیده را معرفی 

خواهد کرد.
در اطلاعیه این جایزه همچنین آمده است: لازم به توضیح است که به 
دلایل محدودیت‌‌های حوزه سلامت عمومی جامعه، دوره‌‌های سوم و چ‌هارم، 
برگزیده‌‌ها از طریق رسانه‌‌ها اعلام شدند، اما امیدواریم امسال آیین پایانی 

جایزه به صورت حضوری برگزار شود.

پخش سریال »لانه خرگوش«
با حضور بازیگر اصلی »۲۴«

سریال جاسوسی »لانه خرگوش« همزمان با پخش جهانی در شبکه نمایش 
خانگی عرضه می‌شود. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی فیلم‌نت، 
سریال »لانه خرگوش« همزمان با پخش ج‌هانی به‌طور هفتگی در این پلتفرم 

عرضه می‌شود.
گلن فیکارا و جان رکوا خالقان این تریلر جاسوسی هستند که پخش جهانی 

آن از ۲۶ مارس ۲۰۲۳ )۶ فروردین ۱۴۰۲( آغاز شده است.
سریال »لانه خرگوش« داستان جاسوسی به نام جان ویر را روایت می‌کند که 
به قتل متهم شده است اما در عین حال در مقابل قدرت‌‌های مقتدر ایستاده 

و برای دموکراسی مبارزه می‌کند.
کیفر ساترلند، که او را به‌خصوص برای بازی در سریال »۲۴« به یاد 
می‌آوریم، نقش جان ویر را در »لانه خرگوش« ایفا کرده است. متا گلدینگ، 
انید گرا‌هام، راب یانگ و والت کلینک از جمله دیگر بازیگران این مجموعه 

محسوب می‌شوند.
گروهی از منتقدان به این اشاره کرد‌ه‌اند که »لانه خرگوش« تحت تاثیر 
تعدادی از تریلر‌های سیاسی در دهه‌‌های ۱۹۶۰ و ۱۹۷۰ همچون »سه روز 
کندور«، »کاندیدای منچوری«، »ماراتن من« و »منظر پارالاکس« ساخته 
شده است. فصل اول »لانه خرگوش« قرار است در هشت قسمت پخش 
شود که تاکنون سه قسمت از آن منتشر شده است. مخاطبان می‌توانند 
قسمت‌‌های پخش‌شده این مجموعه را همزمان با پخش جهانی در پلتفرم 

فیلم‌نت تماشا کنند.

اخبارکوتاه

»مایون« بازیگر و کارگردان فرانسوی که جدیدترین 
فیلمش »ژان دو باری« با بازی جانی دپ قرار است 
جشنواره فیلم کن را افتتاح کند، با شکایت سردبیر یک 

مجله فرانسوی رو به رو شده است.
به گزارش ایسنا به نقل از ورایتی،‌ »ادوی پلنل« سردبیر 
مجله مدیاپارت فرانسه با طرح یک شکایت در تاریخ ۷ 
مارس،از »مایون« بازیگر و کارگردان فرانسوی شکایت 
کرد و مدعی شد که در اواخر فوریه هنگام صرف غذا در 
رستورانی در منطقه هفتم پاریس توسط »مایون« مورد 

حمله قرار گرفته است.
گفته می‌شود که »مایون« که تنها پشت میزی در نزدیکی 
نشسته بوده، به سمت میز این روزنامه‌نگار رفته، موهایش 
را گرفته و بدون اینکه کلمه‌ای بگوید به صورتش تف کرده 

و سپس به سرعت از سرعت خارج شده است‌.
در حالی که گزارش پلیس یک ماه پیش ارائه شده بود، 
اخیرا و تنها یک روز پس از اینکه جشنواره فیلم کن اعلام 
کرد که فیلم ساخته این کارگردان برای افتتاحیه هفتاد 
و ششمین دوره خود انتخاب شده است، اخبار مربوط به 

آن منتشر شد.
اگرچه مجله مدیاپارت تا به حال درباره »مایون« تحقیق 
نکرده است، اما مجموعه‌ای از داستان‌ها درباره شوهر 

سابقش »لوک بسون« منتشر کرده است که او یک 
دختر به نام »شانا بسون« دارد. مجله مدیاپارت جنبش 
#MeToo را در فرانسه رهبری می‌کند، اولین شهادت 
»سند ون روی« بازیگر بلژیکی-هلندی را منتشر کرد که 
»بسون« را به تجاوز جنسی متهم کرد اما در نهایت پرونده 
مختومه شد. این مجله همچنین شهادت »آدل هنل« 
بازیگر فرانسوی را منتشر کرد که »کریستوف روگیا« 
کارگردان سینما را به آزار جنسی در دوران خردسالی 
متهم کرد. »مایون« که در مصاحبه‌های قبلی خود گفته 
بود که جنبش #MeToo را نمی‌پذیرد، »جانی دپ« 
را در حالی برای بازی در نقش پادشاه فرانسه لوئی 
پانزدهم در فیلم »ژان دو باری انتخاب کرد که این بازیگر 
هالیوودی در میانه کشمکش حقوقی خود با همسر 
سابقش »امبر هرد« بود. در فیلم »ژان دو باری« خود 
»مایوین« در نقش اصلی ژان دو باری در کنار »جانی 
دپ«، »بنجامین لاورنه«، »ملویل پوپو«، »پیر ریچارد«، 
»پاسکال گرگوری« و »ایندیا هیر« نقش‌آفرینی کرده و 
داستان فیلم درباره رابطه پرفراز و نشیت لویی پانزدهم با 

همسرش مادام دو باری است.
در خلاصه داستان این فیلم آمده است: »ژان ووبرنیه«، 
زن جوان طبقه کارگر تشنه فرهنگ و لذت است که از 

هوش و جذابیت خود استفاده می‌کند تا پله های نردبان 
اجتماعی را یکی یکی بالا برود. او مورد علاقه پادشاه لویی 
پانزدهم قرار می‌گیرد که بی اطاع از وضعیت خود به 
عنوان یک نجیب زاده، میل خود را برای زندگی دوباره 
به دست می‌آورد. آنها دیوانه وار عاشق می‌شوند. ژان بر 
خلاف همه اصول و آداب، به ورسای نقل مکان می‌کند، 

جایی که ورود او باعث رسوایی دربار می‌شود…
»مایون« که کارگردانی، نگارش فیلمنامه بازیگری و 
تهیه‌کنندگی این فیلم رابر عهده دارد، اولین فیلم بلند خود 

»منو ببخشید« را در سال ۲۰۰۶ کارگردانی کرد. سینمای 
او در حال حاضر با واقعیت خاصی آغشته است، که آزادانه 
از زندگی خودش برای شکل دادن به شخصیت‌ها و 
داستان‌هایش الهام گرفته است. جست‌وجوی هویت، 

خودسازی و خانواده در مرکز آثار او قرار دارند. 
او در سال ۲۰۱۱، با فیلم »سیاست« برنده جایزه هیات 
داوران جشنواره کن شد و چهار سال بعد با فیلم »پادشاه 
من« جایزه بهترین بازیگر زن را برای »امانوئل برکو« در 

کن به ارمغان آورد.

شکایت از کارگردان فیلم افتتاحیه جشنواره کن

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301045001123 مورخه 1401/12/7  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   غلامرضا اسدی فرزند منوچهر 
به شماره شناسنامه 2841 صادره از تهران ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 60/08 متر مربع پلاک 287 فرعی 
از 2426 اصلی مفروز و مجزی شده واقع در 10 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16368 رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003173 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   اماموردی عبدالهی فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 257 صادره از هریس در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 67/40 متر مربع  در 
قسمتی از پلاک 8588 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 536 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک 
رسمی خانم زهرا خاتم ساز سلمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16369 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003170 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمن گل مجنونی فرزند 
حسین به شماره شناسنامه 1087 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 49/57 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 8588 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 536 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری  از مالک 
رسمی خانم زهرا خاتم ساز سلمان  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16370 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  مورخه 1401/11/28   رای شماره 140160301078003172  برابر 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریده رستمی فرزند 
محمدعلی به شماره شناسنامه 19 صادره از جلفا  در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 56/43 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 8588 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 536 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک 
رسمی خانم زهرا خاتم ساز سلمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16371 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003171 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای    میر اسلام رضوی فرزند 
میرغنی به شماره شناسنامه 1423 صادره از مشگین شهر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 60 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 8588 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 536 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک 
رسمی خانم زهرا خاتم ساز سلمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16372 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301078003169 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   حسین پور شهباز فرزند 
پاپرآقا به شماره شناسنامه 16658 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 52/81 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 8588 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 536 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک 
رسمی خانم زهرا خاتم ساز سلمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16373 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

نقاش و مجسمه‌ساز برجسته اسپانیایی در آثارش 
توجه خاصی به ورزش داشت و حتی تعدادی از آنها 
را نیز برای خرید بلیت رویدادهای ورزشی فروخت!
به گزارش ایسنا، پابلو روئیز پیکاسو درست 
نیم‌قرن پیش در مُوژَن فرانسه درگذشت. چگونه 
یک هنرمند بزرگ آثارش را برای خرید بلیت یک 
مسابقه گاوبازی فروخت و چگونه ورزش روی 
کار او تأثیر گذاشت. پابلو پیکاسو به چند رشته 
ورزشی علاقه فراوانی داشت. این هنرمند بارها و 
بارها فوتبال و بوکس را در آثارش به تصویر کشید. 
او تا اندازه زیادی مجذوب گاوبازی شده بود و به 
طور مداوم در مسابقات گاوبازی به عنوان تماشاگر 
حضور داشت. به گفته دکتر مایک اوماهونی، مورخ 
هنر، »سرگرمی‌های اصلی پیکاسو بوکس و گاوبازی 

بودند ولی در ادامه به سمت فوتبال کشیده شد. 
فوتبال برای او در دهه ۱۹۶۰ به سرگرمی اصلی 
تبدیل شد. به نظر می‌رسد علاقه او به فوتبال به 
خاطر بارسلونا بوده است؛ شهری که او قبل از نقل 

مکان به پاریس، چند سال را در آنجا گذراند.
پیکاسو بارها به موضوع فوتبال در گرافیک 
و مجسمه‌سازی پرداخت. یکی از آثارش در 
مجسمه‌سازی اثری به نام »فوتبالیست« بود که 
سال ۱۹۶۵، هفت سال پیش از مرگش، ساخت. 
این مجسمه فوتبالیستی را نشان می‌دهد که پایش 

در هوا و آماده ضربه‌زدن به توپ است.
سال ۲۰۱۲ این مجسمه به قیمت ۴۰۰۰۰ پوند 
در حراجی کریستی لندن از سوی کلکسیونری 
فرانسوی خریداری شد. اثر دیگری از پیکاسو با 
همین موضوع، نقاشی »فوتبال« است که سال 
۱۹۶۱ کشیده شد. در مرکز یک توپ زرد قرار 
دارد که بازیکنان به دنبالش می‌دوند. بازیکنان 
هیچ ویژگی مشخصی به جز لباس‌های آبی و قرمز 
ندارند. سال ۲۰۱۴ شایعاتی مبنی بر اینکه تابلوی 
پیکاسو توسط ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری 
روسیه، به میشل پلاتینی، رئیس برکنارشده 
پیشین یوفا، تحویل داده شده، وجود داشت؛ چرا 
که در جریان انتخاب روسیه به عنوان میزبان جام 
جهانی ۲۰۱۸، پلاتینی به روسیه رای داد. با این 
حال پلاتینی این اخبار را تکذیب کرد و تلاش 
پلیس برای یافتن نقاشی پابلو پیکاسو از او را 
کاملا مزخرف خواند: »پلیس فرانسه مطمئن بود 
که من یک تابلوی پیکاسو دارم، زیرا در روزنامه 
انگلیسی مطالبی وجود داشت که آن را از پوتین 
دریافت کرده‌ام. آنها به دنبال این بودند که ببینند 
آیا من نقاشی پیکاسو دارم یا خیر. این حرف کالا 

مزخرف است.« پیکاسو اغلب در مسابقات گاوبازی 
به عنوان تماشاگر حضور داشت. این هنرمند عاشق 
این نمایش محبوب در اسپانیا بود. او در دَه سالگی 
با گاوبازی آشنا شد؛ زمانی که پدرش برای اولین 

بار او را به محل برگزاری یک رویداد گاوبازی برد.
پیکاسو ماتادورها را تحسین می‌کرد و میان آنها 
دوستان زیادی هم داشت. او کارهای زیادی را به 
گاوبازی اختصاص داد. در ابتدای جوانی، پیکاسو 
نقاشی‌های خود را در نزدیکی میدان رقابت گاوبازی 
می‌فروخت و با درآمد حاصل از آن، بلیت‌های 
گاوبازی را خریداری می‌کرد. تابلوی »پیکادور زرد« 
سال ۱۸۹۰ یکی از اولین نقاشی‌هایی است که 
پیکاسو تحت تأثیر گاوبازی کشید. پیکاسو لباس 
هم طراحی می‌کرد. سال ۲۰۱۴ چندین ماتادور با 
لباس‌های این هنرمند وارد عرصه رقابت‌ها شدند. 
یکی توسط خود پیکاسو طراحی شده بود و  بقیه بر 

اساس نقاشی‌های این هنرمند دوخته شدند.
نورمن میلر، نویسنده، در کتابش با عنوان »پرتره‌ای 
از پیکاسو در جوانی« نوشته است که این هنرمند 
قدرت بدنی بوکسورها را تحسین می‌کرد و به 
اینکه در کنارش افرادی وجود دارند که به بوکس 
مشغول‌اند افتخار می‌کرد. علاقه او به بوکس خیلی 
زیاد بود. او از مبارزه مانند یک اثر هنری لذت 
می‌برد. او به همان اندازه که دلقک‌ها را دوست 

داشت، بوکسورها را نیز دوست داشت.
پیکاسو علاوه بر همه این‌ها، دوچرخه‌سواران، 
سوارکاران و شمشیربازان را نیز به تصویر کشید. این 
نقاشی‌ها مربوط به سال‌های ۱۸۹۳-۱۸۹۸ بوده 
است. این هنرمند سال ۱۹۱۰ مسابقات قایقرانی 
و شطرنج را در آثار خود به تصویر کشید اما بیشتر 
نقاشی‌های آن سال به آکروبات‌ها اختصاص داشت.

به یاد مبدع سبک کوبیسم

نقاشی که دیوانه فوتبال و گاوبازی بود


